CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE
PERFURAÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS NO PROJETO DE ASSENTAMENTO DONA EUNICE (VILA
FALCÃO),  NO  MUNICÍPIO  DE  ARAGUATINS/TO.FUNDAMENTO  LEGAL:  LEI  14.133/2021  -
VIGÊNCIA: 25/09/2025 A 25/06/2026. VALOR TOTAL:R$478.025,78 (QUATROCENTOS E SETENTA
E OITO MIL VINTE E CINCO REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS) DATA DE ASSINATURA:
25/09/2025.

CONTRATANTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: